
Číslo zboží v obchodě
EB15703433

25.04.2024/03:05

https://www.eibabo.cz/doepke/zemni-jistic-zbytkovy-proudovy-jistic-4-poly-40-0-03a-dfs4-040-4-0-03-b-
nk-eb15703433

Zemní jistič - Zbytkový proudový jistič 4 póly 40 / 0,03A
DFS4 040-4/0,03-B NK

Doepke
DFS4 040-4/0,03-B NK
09134995
4014712139398 EAN/GTIN

18064,49 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 3-5 Dny* (CZE)

FI spínač DFS4 040-4/0,03-B NK počet pólů 4, jmenovité napětí 400V, jmenovitý proud 40A, jmenovitý reziduální proud 30mA, jmenovité izolační napětí Ui 400V, jmenovité
impulsní výdržné napětí Uimp 4kV, typ montáže DIN lišta, typ reziduálního proudu B, krátkodobě zpožděný typ, zkratová odolnost (Icw ) 10kA, odolnost proti rázovému proudu
3kA, frekvence 50 Hz, možná doplňková výbava, krytí (IP) IP20, šířka v jednotkách rozteče 4, hloubka zástavby 69 mm, teplota okolí při provoz -25... 40°C, stupeň znečištění
2, připojitelný průřez vodiče vícevodičový 1,5... 50 mm², připojitelný průřez vodiče, plný 1,5... 50 mm², vypínač proudového chrániče (RCCB) vypněte napájení, pokud se objeví
nebezpečně vysoké zbytkové proudy. Tímto způsobem chráníte lidi, zvířata a systémy. DFS 4 jsou dvou- nebo čtyřpólové proudové chrániče pro jedno- nebo třífázové sítě. Ve
standardní verzi jsou kompaktní zařízení široká čtyři moduly. Jsou k dispozici s mnoha různými typy a provedeními zbytkového proudu se jmenovitými proudy až do 125 A.
Velké dvoupatrové svorky mohou také pojmout velké průřezy vodičů. Spuštěná poloha přepínače multifunkčního spínače usnadňuje odstraňování problémů. Se štítkováním
pomáhá bezplatný software pro štítky. Přepínače typu B jsou citlivé na AC/DC. Chrání před pulzními a střídavými reziduálními proudy, reziduálními proudy se smíšenými
frekvencemi a hladkými stejnosměrnými reziduálními proudy o frekvencích do 150 kHz. Jsou odolnější vůči rázovým proudům a bouřkám. Proudové chrániče citlivé na všechny
proudy řady NK nabízejí klasickou požární ochranu 300 mA při frekvencích 0 až 150 kHz. Jsou optimalizovány pro prostory náchylné k požáru. Zařízení standardní verze jsou
určena pro monitorování obvodů se jmenovitým napětím 230 V/400 V a jmenovitou frekvencí 50 Hz. Vlastnosti: splňuje požadavky stavebních předpisů VDE 0664-10, VDE
0664-40, VDE 0664-400, ÖVE/ÖNORM E 8601, celoproudově citlivý na reziduální proudy o frekvencích a smíšených frekvencích od 0 Hz (hladký stejnosměrný proud) do 150
kHz, elektromagnetická kompatibilita podle VDE 0664-30 a VDE 0839-6-2 (odolnost proti rušení pro průmyslové aplikace) spouštění nezávislé na síťovém napětí pro reziduální
proudy typu A, napěťově závislá detekce hladkých stejnosměrných reziduálních proudů a střídavých reziduálních proudů s jinými frekvencemi než 50/60 Hz, plná funkčnost se
síťovým...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/doepke/zemni-jistic-zbytkovy-proudovy-jistic-4-poly-40-0-03a-dfs4-040-4-0-03-b-nk-eb15703433
https://www.eibabo.cz/doepke/zemni-jistic-zbytkovy-proudovy-jistic-4-poly-40-0-03a-dfs4-040-4-0-03-b-nk-eb15703433
https://www.eibmarkt.de

